
UCHWAŁA NR 117/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii na 2022 rok z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.), art. 249 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
w części objętej planem finansowym Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 3 do uchwały nr 340/2021 Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie wykonania uchwały nr XXXVIII/299/2021 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz 
Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 117/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

II. Wydatki       
       w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 597 015 4 416 4 416 1 668 597 015 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 95 257 635 4 416 4 416 95 257 635 
 75026  URZĄD METROPOLITALNY 69 896 222 4 416 4 416 69 896 222 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 16 435 180 4 416  16 430 764 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 864 070   864 070 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 708 555  4 416 51 712 971 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 888 417   888 417 

        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 117/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

II. Wydatki     
w złotych 

Dział Rozdział Symbol 
grupy Nazwa grupy (określa grupowo rodzaj wydatków) Plan wydatków  

na 2022 r.  
Zmiana - 

zmniejszenie 
Zmiana - 

zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Razem wydatki 1 668 597 015 4 416 4 416 1 668 597 015 

Departament Projektów i Inwestycji (PI)     
Suma wydatków dla Departamentu Projektów i Inwestycji (PI) 212 203 288 4 416 4 416 212 203 288 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 435 714 0 0 435 714 
 01044  INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI 435 714 0 0 435 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 435 714   435 714 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 895 721 0 0 895 721 

 40001  DOSTARCZANIE CIEPŁA 895 721 0 0 895 721 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 895 721   895 721 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 169 100 642 0 0 169 100 642 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 114 570 334 0 0 114 570 334 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 700 050   700 050 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 163 184   1 163 184 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

35 897 930   35 897 930 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 
72 059 170   72 059 170 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 750 000   4 750 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 1



 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH 
POWIATU 485 714 0 0 485 714 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 485 714   485 714 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 694 321 0 0 5 694 321 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 694 321   5 694 321 

 60022  FUNKCJONOWANIE SYSTEMÓW ROWERÓW 
PUBLICZNYCH 21 230 798 0 0 21 230 798 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 21 230 798   21 230 798 
 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27 119 475 0 0 27 119 475 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 2 783 820   2 783 820 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 138 000   138 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 24 197 655   24 197 655 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7 172 793 0 0 7 172 793 
 70001  ZAKŁADY GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 437 500 0 0 437 500 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 437 500   437 500 

 70004  RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI 
MIESZKANIOWEJ 155 400 0 0 155 400 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 155 400   155 400 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 565 840 0 0 565 840 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 565 840   565 840 

 70007  GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY 5 280 720 0 0 5 280 720 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 280 720   5 280 720 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 733 333 0 0 733 333 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 733 333   733 333 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 613 027 0 0 7 613 027 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 613 027 0 0 7 613 027 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 3 509 395   3 509 395 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 2



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 000   156 000 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 947 632   3 947 632 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 119 470 4 416 4 416 2 119 470 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 600 000 0 0 600 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 600 000   600 000 

 75026  URZĄD METROPOLITALNY 158 000 4 416 4 416 158 000 
  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 130 000 4 416  125 584 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0  4 416 4 416 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000   28 000 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 361 470 0 0 1 361 470 

  1100 Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki 1 191 485   1 191 485 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 169 985   169 985 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 400 000 0 0 400 000 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 400 000 0 0 400 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 400 000   400 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 272 481 0 0 10 272 481 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 744 529 0 0 1 744 529 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 744 529   1 744 529 

 80104  PRZEDSZKOLA 3 476 921 0 0 3 476 921 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 476 921   3 476 921 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 051 031 0 0 5 051 031 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 5 051 031   5 051 031 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 200 755 0 0 1 200 755 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 755 0 0 1 200 755 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 200 755   1 200 755 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 3



852   POMOC SPOŁECZNA 361 897 0 0 361 897 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 361 897 0 0 361 897 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 361 897   361 897 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 10 834 040 0 0 10 834 040 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLIMATU 4 792 247 0 0 4 792 247 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 792 247   4 792 247 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 1 610 665 0 0 1 610 665 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 610 665   1 610 665 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 431 128 0 0 4 431 128 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 431 128   4 431 128 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 19 590 0 0 19 590 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 19 590 0 0 19 590 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 19 590   19 590 

926   KULTURA FIZYCZNA 1 777 158 0 0 1 777 158 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE 211 201 0 0 211 201 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 211 201   211 201 

 92604  INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 765 957 0 0 765 957 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 765 957   765 957 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 800 000 0 0 800 000 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 800 000   800 000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C14CFAF5-4A3B-4929-8280-9BB8DF9E4AAA. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-28T13:46:39+0200




